
Uchwała nr 2114/275/VI/2021 
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 29.09.2021 r.

w sprawie zatwierdzenia listy zadań do realizacji z podziałem na pule w III edycji Marszałkowskiego
Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 10a ust. 3-5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 10 Regulaminu 
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr VI/30/6/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Województwa 
Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1872)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Zatwierdza się listę zadań do realizacji z podziałem na pule w III edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Śląskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


